

Aalborg Kureren IVS

Østerbro 56, st. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 21 26 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Per Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Kureren IVS Østerbro 56, st. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 21 26 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af kurerkørsel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i året været ramt af Covid-19 pandemien og har tabt egenkapitalen. Ledelsen har vurderet at selskabet kan fortsætte driften og forsøge reetablering af kapitalen gennem egen fremtidig indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.096 kr. mod 185.315 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43.929 kr. mod 34.942 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, henset til påvirkningen fra Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	149.096	185.315
2 Personaleomkostninger	-185.706	-140.664
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.200	-5.200
Driftsresultat	-41.810	39.451
Andre finansielle indtægter	0	126
Øvrige finansielle omkostninger	-2.458	-534
Resultat før skat	-44.268	39.043
Skat af årets resultat	339	-4.101
Årets resultat	-43.929	34.942
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	34.942
Disponeret fra overført resultat	-43.929	0
Disponeret i alt	-43.929	34.942

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.167	20.367
Materielle anlægsaktiver i alt	15.167	20.367
Deposita	40.729	40.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.729	40.729
Anlægsaktiver i alt	55.896	61.096
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	49.381	21.851
Varebeholdninger i alt	49.381	21.851
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	33.440	42.112
Andre tilgodehavender	17.700	23.600
Tilgodehavender i alt	51.140	65.712
Likvide beholdninger	132.408	64.766
Omsætningsaktiver i alt	232.929	152.329
Aktiver i alt	288.825	213.425

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-43.086	843
Egenkapital i alt	-43.085	844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	924	1.263
Hensatte forpligtelser i alt	924	1.263
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.780
Selskabsskat	0	2.838
Anden gæld	330.986	203.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.986	211.318
Gældsforpligtelser i alt	330.986	211.318
Passiver i alt	288.825	213.425

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-34.099	-34.098
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.942	34.942
Egenkapital 1. januar 2020	1	843	844
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.929	-43.929
	1	-43.086	-43.085

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i året været ramt af Covid-19 pandemien og har tabt egenkapitalen. Ledelsen har vurderet at selskabet kan fortsætte driften og forsøge reetablering af kapitalen gennem egen fremtidig indtjening.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.672	131.730
Andre omkostninger til social sikring	4.011	3.844
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.023</u>	<u>5.090</u>
	<u>185.706</u>	<u>140.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 162 t.kr.
